



09-10-2024 08:00 CEST

## Nyhet! SkiStar bidrar til fellesskap og skiglede med gratis sesongpass for ungdommer og seniorer i Hemsedal

SkiStar er en viktig del av lokalsamfunnet i Hemsedal og ønsker nå å ta ytterligere initiativ for å styrke både fellesskap, skiglede og helse. Ved å utvide aldersgrensen for gratis sesongpass til alle ungdommer opp til og med 17 år (tidligere 15 år), samt tilby det samme til seniorer fra 70 år, ønsker SkiStar å inspirere enda flere til å komme seg ut i skibakkene for skikjøring, sykling og fjellvandring. Målet er å fremme en aktiv livsstil og skape muligheter for generasjoner til å møtes og nyte naturen sammen.

I en tid da helse og bevegelse er viktigere enn noen gang, ønsker SkiStar å gjøre det enklere for innbyggerne i Hemsedal å komme seg ut i naturen og være aktive. SkiStar vil med dette tilbudet spre skiglede og bidra til bedre fysisk og mental helse for både unge og eldre. Fysisk aktivitet, som skikjøring, styrker både kropp og sinn i alle aldre.

Som en del av å styrke lokalsamfunnet og støtte fellesskapet investerer SkiStar årlig rundt 30 millioner kroner i gratis aktiviteter, inklusiv sesongpass, til de yngste og eldste i kommunen. Med gratis sesongpass vil SkiStar bidra til å skape et inkluderende miljø hvor alle kan oppleve glede i skibakken.

"Vi vil være en naturlig del av livet i Hemsedal og gi alle generasjoner mulighet til å benytte våre skibakker," sier **Andreas Smith-Erichsen**, Destinasjonssjef i SkiStar Hemsedal. "Vårt mål er å få flere til å kjøre på ski og få familier til å tilbringe mer tid sammen ute. Vi håper at disse endringene inspirerer enda flere til å bli en del av vårt skifellesskap, fortsetter Andreas Smith-Erichsen."

Tilbudet gjelder fra og med nå og innebærer at alle barn og ungdommer til og med 17 år samt seniorer fra 70 år som er folkeregistrerte i Hemsedal kommune kan hente ut gratis sesongpass for vinteren 2024-2025.

Oppsummering av tilbudet:

- Gratis sesongpass til alle barn og ungdom til og med 17 år som er folkeregistrerte i Hemsedal
- Gratis sesongpass til alle seniorer fra 70 år som er folkeregistrerte i Hemsedal

I tillegg gir SkiStar 25 % rabatt på sesongpass til voksne hemsedøler mellom 18 og 69 år, inklusive SkiStar All Winter og SkiStar All Year.



Andreas Smith-Erichsen

Destinasjonssjef SkiStar Hemsedal

For mer informasjon om sesongpass, les [her](#).

For mer informasjon om initiativet, kontakt:

Åsa Bergendorf, Markeds- og kommunikasjonssjef, SkiStar AB

[asa.bergendorf@skistar.com](mailto:asa.bergendorf@skistar.com)

Tel: + 46 761 489 574

---

### **Kort om SkiStar:**

*SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg, Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.*

*Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre gjester i fokus. For mer informasjon, besøk [www.skistar.com/en/corporate](http://www.skistar.com/en/corporate)*

*Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.*

## Kontaktpersoner



**Anne-Lise Dokken**

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+47 99 72 29 83